РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
13.03.2017 г.                                       № 28                                       х.Майорский
О присвоении статуса специализированной

службы по вопросам похоронного дела

На основании Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Майорского сельского поселения», решения Собрания депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва от 01.02.2017 №33 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест погребения и захоронения на территории Майорского сельского поселения», учитывая протокол подведения итогов в открытом конкурсе от 27.02.2017 года по отбору специализированной службы по организации ритуальных услуг и содержанию мест погребения и захоронения, Администрация Майорского сельского поселения постановляет:
1. Присвоить ОАО «Сервис-ЖКХ» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела при погребении умерших на территории «Майорского сельского поселения» на период до 2018 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Майорское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по муниципальному хозяйству Полякову И.М.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                              С.В.Мирошниченко
3
1